09.11.2023, 176
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Скорая и неотложная помощь

Председательствовал: А. В. Трофимов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Д. И. Кусакин
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. А. Краскин
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Аникиенко
(И.О. Фамилия)

О. А. Бойко
(И.О. Фамилия)

Г. Т. Давлекаева
(И.О. Фамилия)

А. А. Дороньев
(И.О. Фамилия)

Р. В. Дряхлов
(И.О. Фамилия)

С. А. Захаров
(И.О. Фамилия)

В. Н. Исаева
(И.О. Фамилия)

Ж. А. Келина
(И.О. Фамилия)

Д. Ю. Копачев
(И.О. Фамилия)

А. Я. Кулиев
(И.О. Фамилия)

Д. И. Кусакин
(И.О. Фамилия)

О. Б. Москвина
(И.О. Фамилия)

Д. В. Мухин
(И.О. Фамилия)

А. В. Наседкин
(И.О. Фамилия)

И. С. Наумова
(И.О. Фамилия)

С. С. Нестерова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Полежаев
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Привезенцев
(И.О. Фамилия)

Н. И. Саглаева
(И.О. Фамилия)

Р. А. Снетков
(И.О. Фамилия)

А. А. Стариков
1

(И.О. Фамилия)

С. А. Старков
(И.О. Фамилия)

Л. Ф. Старцева
(И.О. Фамилия)

О. М. Стружкина
(И.О. Фамилия)

А. В. Трофимов
(И.О. Фамилия)

Н. В. Федотова
(И.О. Фамилия)

М. Т. Хакимов
(И.О. Фамилия)

А. П. Шипорев
(И.О. Фамилия)

А. В. Шпенков
(И.О. Фамилия)

В. Н. Юдрикова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Баринова Валентина Владимировна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Скорая и неотложная
помощь

Белова Олеся Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Болочкова Анастасия Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Быкова Виктория Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Горяная Ксения Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Гридина Людмила Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Гришин Дмитрий Дмитриевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Дроздова Елена Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Едкова Мария Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

2

Зотова Татьяна Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Зубченков Владимир Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Кельмухамбетов Беслан Раметович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Козлова Наталья Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Матвеев Егор Геннадьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Никаева Луиза Эдльбековна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Оськин Дмитрий Дмитриевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Слепухина Алина Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Тухтабаева Одинахон Абдурашитовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Шаколда Анастасия Павловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Юсупова Лейла Шайхадиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Председатель А. В. Трофимов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Д. А. Краскин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Д. И. Кусакин
(подпись) (И.О. Фамилия)

3